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Przedmiotem zamówienia jest dostawa i zakup wyposażenia do kącika sensorycznego  

w ramach realizowanego przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Adama Próchnika  

w Piotrkowie Trybunalskim   projektu: „Projektowanie uniwersalne kultury – dostępność  

w instytucjach kultury”. Zadanie 1 – Przedsięwzięcie grantowe w ramach projektu 

niekonkurencyjnego „Projektowanie uniwersalne kultury – dostępność w instytucjach 

kultury”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 3.3 „Systemowa 

poprawa dostępności” Priorytetu III „Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami” 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027, pn. „Inkluzoteka”. 

Dostarczony   przedmiot   musi   posiadać   atesty   i   certyfikaty   bezpieczeństwa   

poświadczające zgodność   z   normami   obowiązującymi   w   Unii   Europejskiej.   Oznacza   to,   

że   są   całkowicie bezpieczne i posiadają wymagane prawem dopuszczenia do obrotu  

i stosowania: testy, atesty i certyfikaty, aprobaty techniczne, świadectwa badań umożliwiające 

wykorzystanie ich z wymogami bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach oświatowych. 

Dostarczany przedmiot zamówienia powinien spełniać wymogi zasad horyzontalnych 

równości szans i niedyskryminacji, w tym w zakresie dostępności dla osób  

z niepełnosprawnościami, który pozwoli   tym   osobom   na   korzystanie   z   niego   na   zasadzie   

równości   z   innymi   osobami. 

 

1. Zakup podświetlanego stołu sensorycznego do kącika sensorycznego – 1 szt. 

Podświetlany stół sensoryczny o kształcie okrągłym, powinien cechować się estetycznym 

wykonaniem, wysoką funkcjonalnością i bezpieczeństwem użytkowania. Konstrukcja musi być 

solidna, estetyczna i mobilna. Materiał wykonania powinien być trwały, odporny na 

uszkodzenia mechaniczne oraz łatwy do czyszczenia. 

Stół powinien być wyposażony w zasilanie akumulatorowe z możliwością ładowania za 

pomocą dołączonego uniwersalnego zasilacza. Sterowanie kolorami światła powinno 

odbywać się za pomocą dołączonego pilota, umożliwiającego wybór jednego z co najmniej 16 

kolorów. Wymiary stołu ok. 700 mm średnicy i ok. 400 mm wysokości.  
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2. Zestaw pomocy sensorycznych do kącika sensorycznego – 2 szt. 

Zestaw pomocy sensorycznych przeznaczony do wspierania koncentracji i wyciszenia dzieci 

podczas zajęć lub zabawy. Zawiera różnorodne elementy o działaniu sensorycznym, które 

zajmują dłonie, pomagają redukować napięcie i sprzyjają skupieniu np.: bloki typu „przekręć  

i zablokuj”, torebki do gniecenia, węzły, piłki antystresowe, zabawki do ściskania. Wszystkie 

elementy powinny być zapakowane w praktyczne pudełko do przechowywania. 

 

3. Zakup dywanu sensorycznego do kącika sensorycznego – 1 szt. 

Wymiary dywanu sensorycznego powinny wynosić 100 x 100 cm. Nie powinien mieć stałego 

podłączenia do prądu, a mieć możliwość ładowania. Dywan podświetla się pod wpływem 

nacisku, imitując „gwieździstą noc”.  

Powinien być zapewniony wysoki poziom bezpieczeństwa podczas korzystania z dywanu. 

 

4. Zakup mobilnej ścieżki sensorycznej do kącika sensorycznego – 1 szt. 

Zestaw okrągłych elementów sensorycznych do ćwiczeń równowagi i koordynacji ruchowej 

dla dzieci, wykonanych z tworzywa sztucznego. Elementy posiadają zróżnicowane 

powierzchnie z wypustkami stymulującymi zmysł dotyku oraz antypoślizgowe obrzeża na 

spodzie. Konstrukcja umożliwia ustawianie elementów w różnych konfiguracjach. 

Zestaw zawiera 6 elementów: 2 duże, 2 średnie i 2 małe. 

Maksymalne obciążenie: min. 85 kg. 

Maksymalna wysokość po ułożeniu: ok. 30 cm. 

 


